
ZARZĄDZENIE NR 22/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 23 maja 2012 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw przeprowadzenia procesu przekształcenia Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Małkini Górnej w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przygotowania materiałów niezbędnych do przeprowadzenia procesu przekształcenia Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Małkini Górnej w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością powołuje 
się Zespół w składzie: 

Kazimierczuk Elżbieta - Skarbnik Gminy - Przewodnicząca Zespołu 

Członkowie: 

Winiarski Krzysztof - Dyrektor ZGKiM 

Jastrzębska Agnieszka - Główna Księgowa ZGKiM 

Łupińska Bogusława - Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska 

Handlu i Usług . 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie materiałów, w tym projektów uchwał Rady Gminy wraz 
z uzasadnieniami, związanych z przeprowadzeniem procesu przekształcenia Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Małkini Górnej w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 3. Zespół zostaje powołany na czas wykonania zadań wymienionych w § 2. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Wójt Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Strona 1Id: E1BCDE30-30D3-4452-8F46-7FA07D565165. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




